先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび薬剤感受性試験において下記の感受性薬剤につきまして

試薬製造メーカーから製品の供給停止の連絡を受け、このため検査継続不

可能との判断により受託を中止させて戴きたくご案内申し上げます。

　先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

謹白

● ： 2013年10月1日（火）より受託中止

●

※ なお、上記受託中止薬剤の代替薬剤はございません。

未掲載 1529

未掲載 1519

12 1530 CXM ｾﾌﾛｷｼﾑ

未掲載

項目ｺｰﾄﾞNo.

1508

ﾒｽﾞﾛｼﾘﾝ

未掲載 1509 MDIPC ｼﾞｸﾛｷｻｼﾘﾝ

MZPC

ｸﾛｷｻｼﾘﾝ ﾃｺﾞﾍﾟﾝMCIPC
一般名

未掲載 1541 CTT ｾﾌｫﾃﾀﾝ

CMD ｾﾌｧﾏﾝﾄﾞｰﾙ

未掲載 1514
12 1515 CBPC ｶﾙﾍﾞﾍﾟﾆｼﾘﾝ

TIPC ﾁｶﾙｼﾘﾝ

薬剤感受性試験中止薬剤のお知らせ

受 託 中 止 日

受託中止薬剤

案内書
掲載頁 略号 商品名

12 1550 CFS ｾﾌｽﾛｼﾞﾝ
12 1552 CMNX ｾﾌﾐﾉｸｽ
12 1568 NTL ﾈﾁﾙﾏｲｼﾝ
12 1598 CINX ｼﾉｷｻｼﾝ

未掲載 1619 RKM ﾛｷﾀﾏｲｼﾝ
12 1620 ENX ｴﾉｷｻｼﾝ
12 1631 CRMN ｶﾙﾓﾅﾑ
12 1640 CVA-TIPC ｸﾗﾌﾞﾗﾝ・ﾁｶﾙｼﾘﾝ
12 1641 CDZM ｾﾌｫｼﾞｼﾞﾑ
12 1648 SPFX ｽﾊﾟﾙﾌﾛｷｻｼﾝ

未掲載 1665 BC ﾊﾞｼﾄﾗｼﾝ

ﾃﾞｨﾅﾍﾟﾝ
ﾒｽﾞﾘﾝ
ｾﾞｵﾍﾟﾝ
ﾁｶｰ

ｼﾉﾊﾞｸﾄ
ﾘｶﾏｲｼﾝ

ｹﾌﾄﾞｰﾙ・ﾏﾝﾄﾞｰﾙ
ｼﾞﾅｾﾌ
ｾﾌｫﾀﾝ
ﾀｹｽﾘﾝ

No.13-34
2013年9月

ｽﾊﾟﾗ
ﾊﾞﾗﾏｲｼﾝ

ﾌﾙﾏｰｸ
ｱﾏｽﾘﾝ
ｵｰｸﾞﾍﾟﾆﾝ
ｹﾆｾﾌ・ﾉｲｾﾌ

ﾒｲｾﾘﾝ
ﾍﾞｸﾀｼﾝ

記